
COMUNE DI AURANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

D E T E R M I N A Z I O N E  
D I  L I Q U I D A Z I O N E  

N. 56 Data: 09/11/2020 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE PER QUOTE 
DI PARTECIPAZIONE E CONVENZIONAMENTI CON ALTRI ENTI ED 
ORGANISMI PUBBLICI. 

L’anno Duemilaventi, il giorno nove del mese di novembre, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il Bilancio di Previsione 2020-2022 approvato dal Consiglio Comunale con delibera n. 7 del 
7/10/2020; 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla liquidazione delle spese preventivamente impegnate nel corso 
dell’esercizio per quote di partecipazione o convenzionamento con enti ed organismi pubblici in seguito ai 
rendiconti pervenuti; 

DATO ATTO che l’obbligo in questione deriva da accordi regolarmente sottoscritti dal comune in cui sono 
state previste le quote annue a carico e le modalità di conteggio delle stesse; 

ESAMINATI i documenti giustificativi delle spese indicate nel prospetto seguente che si al-lega al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale; 

RISCONTRATA la regolarità degli stessi e ritenuto pertanto di procedere alla relativa liqui-dazione; 

VISTO il prospetto, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, che individua 
l’intervento sul quale viene effettuato il pagamento; 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto legislativo 
18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti; 

DETERMINA 

1. DI LIQUIDARE sugli interventi elencati nell’allegato prospetto gli importi ivi indicati per la causale a fianco 
segnata. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Boggi 

 



 

 

Atto di impegno Creditore Documento giustificativo Codice Oggetto Somma da 
liquidare 

Determina n. 53 del 
03/11/2020 

COMUNE DI VERBANIA Nota n. 10868/2000 del 04/03/2020 01.06.1.104 
(voce 600/1091/1) 

Trasferimento per spese 
Sportello Unico 

528,50 

Determina n. 53 del 
03/11/2020 

COMUNE DI VERBANIA Nota del 31.01.2019 01.06.1.104 

(voce 600/1091/1) 

Saldo anno 2017 312,48 

Determina n. 53 del 
03/11/2020 

COMUNE DI VERBANIA Nota n. 26774 del 09/07/2020 (quota 2° 
semestre 2020) 

12.04.1.104 

(voce 3880/1605/99) 

Trasferimento per spese 
gestione canile 

83,30 

Determina n. 53 del 
03/11/2020 

COMUNE DI VERBANIA Nota n. 46075 del 09/11/2020 01.06.1.104 

(voce 600/1094/1) 

Trasferimento per spese di 
gestione centrale acquisti 
anno 2020 

185,40 

Determina n. 53 del 
03/11/2020 

CONSORZIO DEI SERVIZI 
SOCIALI 

Nota n. 1898 del 12/05/2020 12.07.1.104 

(voce 4120/1910/99) 

Quota di concorso nelle 
spese per i servizi  socio-
assistenziali 

267,05 

Determina n. 53 del 
03/11/2020 

CONSORZIO DEI SERVIZI 
SOCIALI 

Nota n. 1898 del 12/05/2020 12.07.1.104 

(voce 4120/1911/1 

Trasferimenti al Consorzio 
servizi Sociali (quota 
istituzionale) 

399,35 

Determina n. 53 del 
03/11/2020 

CONSORZIO RIFIUTI DEL 
VERBANO CUSIO OSSOLA 

 09.03.1 

(voce 3570/1750/1) 

Trasferimento per spese di 
gestione consorzio 

740,00 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA E COMPATIBILITÀ MONETARIA 

Si attesta la regolare copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 
decreto legislativo 18/8/2000, n. 267, e la compatibilità del conseguente pagamento con il 
relativo stanziamento di bilancio e con le regole di contabilità pubblica, ai sensi dell’art. 9, 
comma 1, lett. a), n. 2, del decreto legge 1/7/2009, n. 78, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 3/8/2009, n. 102. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ESECUTIVITÀ 

La presente determinazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 
decreto legislativo 18/8/2000, n. 267, il giorno 20 aprile 2020 a seguito dell’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 
Servizio Finanziario. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

Aurano, li 26/07/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott. Giovanni Boggi 

 
È copia conforme all’originale. 

Aurano, li 26/07/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Giovanni Boggi 


